
Johtokunnalta:
Suomen itsenäisyyden 100 vuotisjuhlavuosi on nyt 
takanapäin. Yhdistys juhlisti juhlavuotta 
järjestämällä ensimmäistä kertaa lipunnoston 
Juvanpuiston koululla. Partiolaiset nostivat lipun 
salkoon ja lippueamiraali Hanno Strang piti 
juhlapuheen. Paikalle oli tullut n. 70 kyläläistä.

Iltapäivällä kokoonnuttiin Juvanpuiston koulun 
ruokasaliin juhlallisille 
kahveille. Juhlaesitelmän 
piti emeritusprofessori 
Seppo Hentilä, aihe oli 
"Suomen itsenäisyyden 
edellytykset." Uskoisin 
kaikkien kuulijoiden 
oppineen uusia asioita 
itsenäisyytemme 
alkuajoista. 

Vuosikokous ti 20.3. klo 18
 

Juvanpuiston koululla.

Käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan 
yhdistykselle johtokunta. Jos olet kiinnostunut 
vaikuttamaan alueemme asioihin, tule paikalle 
keskustelemaan ja kertomaan mielipiteitäsi. 
 
Johtokuntaan kaivataan myös uusia jäseniä.

Kahvitarjoilu

LASTEN HIIHTOKILPAILUT ja laskiaistapahtuma 25.2. 2018 

KLO 11 – 13:00 Ringside Golfissa

Omakotiyhdistys järjestää perinteiset lasten hiihtokilpailut yhteistyössä Ringsidegolfin ja MLL Pohjois
Espoon paikallisyhdistyksen kanssa sunnuntaina 25.2.2017 klo 11—13. Kisat pidetään Espoo Ringside 
Golfin rangella.
Sarjat: alle 5v, 7v, 9v, 11v. ja yli 11v.
Nuorimpien hiihtomatka on n. 400m, vanhemmilla lapsilla pidemmät. Matkojen 
pituudet riippuu tehdyistä laduista ja ne ilmoitetaan paikan päällä. 
Ilmoittautumiset paikan päällä klo 10:30 12:00. 
Lähdöt ilmoittautumisjärjestyksessä klo 11 lähtien. Omakotiyhdistys jakaa kaikille 
osallistujille mitalit.
Järjestäjät tarjoavat osallistujille hernerokkaa ja mehua, kannustajat voivat ostaa 
keittoa pientä korvausta vastaan. Klubin kahviossa on tarjolla myös muuta 
purtavaa, mm. laskiaspullia.

Pulkkamäki on myös käytettävissä klubitalon vieressä.

Vapaahtoisia toimitsijoita tarvitaan muutama, ilmoittautumiset 0407307008 Matti Huomanen

HUOM! Säävaraus. Viime vuonna jouduttiin tapahtuma perumaan lumipulan vuoksi. Katso yhdistyksen 
kotisivulta www.voky.fi tilanne, päätös tehdään torstaina hiihtolomaviikolla.

Vanhankartanon Omakotiyhdistys on asumismuodosta riippumatta kaikkien toimialueen asukkaiden 
etuja ajava yhdistys. Järjestämme liikuntaa aikuisille ja lapsille ja otamme mm. kantaa alueemme 
kaavoituskysymyksiin. Yhdistyksen jäsenet saavat alennusta liikunnoista ja jäsenmaksu on 
talouskohtainen. Jos haluat vaikuttaa asuinalueesi asiohin, tule yhdistyksemme jäseneksi. 

Helmikuu 2018



MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistys

järjestää taas suositun kesäkerhon 79 vuotiaille lapsille Juvanpuiston koululla. Kerho toimii arkisin 
4.6.21.6.2018  klo 9 – 15.

Kerhon toiminta tapahtuu pääsääntöisesti ulkona.

Kerhossa leikitään erilaisia ulkoleikkejä, pelataan lautapelejä, askarrellaan, tehdään retkiä läheisille 
uimarannoille tai Leppävaaran maauimalaan ja Angry Birdsleikkipuistoon.   

Retkikohteet sekä lopullinen ohjelma tarkennetaan kun ryhmän koko selviää loppukeväästä.
Kerhossa tarjotaan päivittäin lämmin lounas, retkipäivänä eväät.  Emme valitettavasti voi huomioida 
erityisruokavalioita.

Kerhoon voi osallistua joko viikoksi kerrallaan tai tulla mukaan koko kolmeksi viikoksi.

Osallistumismaksu  maksettu maksu on SITOVA. Maksettua maksua ei palauteta ilman 
lääkärintodistusta. Jäsenhinnan saamiseksi on oltava huoltajan jäsenmaksu 2018 maksettuna 
ilmoittautuessa kesäkerhoomme.

150€ /vko MLL PohjoisEspoon jäsenet, 175€ /vko muut

(juhannusviikko 125/150€).

Paikat vahvistetaan ilmoittautumisjärjestyksen mukaan. 

Lisätiedot:

MLL PohjoisEspoon paikallisyhdistys ry
Toiminnanjohtaja
Raija Huomanen, puh. 0440 854 103
raija.huomanen@iki.fi

Ilmoittautuminen oheisen linkin kautta:
https://pohjoisespoo.mll.fi/kerhotoiminta/kesakerho2018/

Huom! Kesäkerho ei ole Espoon kaupungin tukemaa kerhotoimintaa eikä näin ollen myönnä 
avustajaresursseja kesäkerhoon ilmoittuville lapsille.

Tervetuloa Niipperin koulun Keväthulinoihin 
to 17.5.2018 klo 1819.30. 

Hulinoissa on ohjelma ja myyntipisteitä. 
Tapahtuman järjestäjinä ovat luokkatoimikunnat ja koulun vanhempainyhdistys.

Niipperin Match Show tulee taas! 
Varaa kalenteristasi 27.5. Paikkana on Juvanpuiston kenttä. Sarjoja on eri
ikäisille koirille. Seuraa yhdistyksen kotisivuja lähempänä tapahtumaa.



Juvanpuiston koulun vanhempainyhdistyksen kerhoja käynnistyy uusia vielä nyt kevään 2018 aikana. 
Vaikket olisi yhdistyksen jäsenperhe voivat lapset osallistua normaalilla hinnalla mukaan 
harrastekerhoihin.
Golf kerho kattaa kaikki luokkaasteet ja se toteutetaan keväällä yhteistyössä Ringside golfin kanssa. 
Lautapelejä pääsee jälleen pelaamaan Juvanpuistossa. Musakerhossa on vielä tilaa ja se alkaa 
huomenna! Parkour jatkuu Juvanpuistossa säiden lämmettyä. Kässä ja sähly pyörivät vanhaan tuttuun 
tapaan.

https://juvanpuistonvanhemmat.yhdistysavain.fi/kerhotoiminta/
Kerhotoiminta  Juvanpuiston koulun vanhempainyhdistys ry



Torstaina 1.3.2018 klo 1821

Ruskatalon auditorio, Ruskaniitty 4, Espoo
HSL PohjoisEspoon ja Leppävaaran linjastosuunnitelma

Linjastosuunnitelma laaditaan Espoon kaupungin ja HSL:n asiantuntijoiden yhteistyönä. 
Suunnitelma valmistuu vuoden 2018 alkupuolella ja linjastomuutokset toteutetaan 
vaiheittain syksystä 2019 alkaen.

Esittelijänä toimivat HSL:n asiantuntija ja Espoon joukkoliikenteen asiantuntija.
Lisäksi on paikalle kutsuttu HSL:n hallituksen espoolaiset edustajat.
Kutsun ovat saaneet myös Espoon konsernijaoston jäsenet.

Aikaa on varattu runsaasti myös yleisön kysymyksille, mielipiteille ja kommenteille.

PohjoisEspoon asukasfoorumin valmisteluryhmä toivottaa kaikki tervetulleiksi 
kuuntelemaan ja keskustelemaan. Kysymykset kirjataan ja niihin pyydetään esittelijöiltä 
vastaukset. 

Kysymykset ja vastaukset julkaistaan asukasfoorumin Facebook sivuilla ja asukasfoorumin 
kotisivuilla osoitteessa http://www.pohjoisespoo.fi/




